

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701176
Kundennr.: 13408
Datum: 9. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701201 vom 08.07.2021: Externe Belegnr. BE-202107/16690:	Lieferung an: Hans-Jürgen Fehlau, Twistetal			
1	20072		SPP - Anschrauböse, Gr. 1, 124 SPP Anschrauböse, Größe 1, Ø 16 mm, 124 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	2,47	4,94
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210701201							14,84
			Lieferungsnr. DI210701203 vom 08.07.2021: Externe Belegnr. BE-202107/16689:	Lieferung an: Theodor Hoves, Westoverledingen			
3	20004		Klappenscharnier M-Profil, 520 Klappenscharnier M-Profil, 520 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,04 kg	4	Stück	8,42	33,68
4	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210701203							43,58
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							58,42
19% MwSt.							11,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							69,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,40



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210701176

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland